
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Prefeitura Municipal de Trindade-PE 
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020 
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br 
Ano IV, Edição 016, terça-feira, 06 de fevereiro de 2024.  

 
  Página 1 de 4 

 

   
ESTADO DE PERNAMBUCO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE   
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº001/2024  
CONTRATO N°001/2023 

 
Processo Nº: 001/2023.  Dispensa de Licitação Nº 001/2023. Contrato Nº: 001/2023. Objeto 
Nat.: Serviço. Objeto Descr.: O presente termo aditivo tem por finalidade a prorrogação do 
prazo de vigência do citado contrato por mais 12 (doze) meses, o qual tem por objeto 
Locação de Software para gestão do RPPS, desenvolvimento de site, aplicativo para os 
servidores públicos para acesso de informações de contracheques, previsão de 
aposentadoria, fale com o gestor, andamento de processos, entre outros para o Fundo 
Municipal de Aposentadorias e Pensões de Trindade – FUMAP. Contratada: 3IT 
CONSULTORIA LTDA. CNPJ: 11.250.881/0001-15.  
 
Trindade/PE, 02 de fevereiro de 2024 
Jose Paulino de Sousa Neto 
Gerente do FUMAP 

 
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRINDADE   

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº003/2024 

CONTRATO N°001/2021 
 

Processo Nº: 004/2021.  Inexigibilidade Nº 001/2021. Contrato Nº: 001/2021. Objeto Nat.: 
Serviço. Objeto Descr.: O presente termo aditivo tem por finalidade a prorrogação do prazo 
de vigência por mais 12 (doze) meses e reajuste de preço do citado contrato, o qual tem por 
objeto a Contratação de pessoa jurídica para locação de software on-line de cotação de 
preços em bases de dados do governo federal, estadual, bases oficiais de órgão de controle 
como SINAPI, CMED, licitacoes-e, comprasnet, BPS, Conab, secretarias de fazenda e sites 
especializados de vendas, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de 
Trindade/PE. Contratada: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA. CNPJ: 
07.797.967/0001- 95. O Valor global do Contrato passa a ser R$ 11.580,00 (onze mil, 
quinhentos e oitenta reais). 
 
Trindade/PE, 02 de fevereiro de 2024 
 
HELBE DA SILVA RODRIGUES NASCIMENTO 
Prefeita Municipal 

 
 

RESULTADO PRELIMINAR  
RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 
CONTRATAÇÃO DE BOLSISTAS DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA – EDITAL 01/2024. 

ONDEM  NOME  FUNÇÃO RESULTADO 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Prefeitura Municipal de Trindade-PE 
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020 
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br 
Ano IV, Edição 016, terça-feira, 06 de fevereiro de 2024.  

 
  Página 2 de 4 

 

1.  VITÓRIA DEIVIELLY ALVES DA SILVA  Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

2.  GISELLE DANTAS SOUSA VIEIRA  INTERPRETE Classificado (a) 
3.  DANIELE DE SOUSA FERNANDES SARAIVA  INTERPRETE Classificado (a) 
4.  MICHELE SANTOS SILVA Profissional de 

Apoio  
Classificado (a) 

5.  FRANCILENE SILVA DOS SANTOS FERREIRA Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

6.  TAIZ DE SOUZA SILVA  Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

7.  MARIA SILVANA DE SOUSA SILVA Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

8.  MARIA LARYSSA DA SILVA ABREU Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

9.  MARIA LUCIMAR MATIAS DE SOUZA Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

10.  FRANCISCA JAKELINE DE SOUSA Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

11.  NATÁLIA DELMONDES COSTA Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

12.  ANA LETÍCIA LMA SILVA Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

13.  EDILEUZA DO NASCIMENTO DIAS Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

14.  GLEICIANE DOS SANTOS ABILIO Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

15.  ALINE DA SILVA LOPES Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

16.  NATANAYRLA SILVA SOUZA Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

17.  MARIA ISABEL DA SILVA CARVALHO Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

18.  MARIA EDIVÂNIA DA SILVA PEREIRA Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

19.  MARIA EDJANE DOS SNTOS MORAIS Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

20.  ALBERTINA APARECIDA BATISTA DE 
OLIVEIRA 

Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

21.  ISAMARA MACEDO PEREIRA Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

22.  CÍCERA DE BRITO PEREIRA Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

23.  HELLEN FEITOSA LEANDRO Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

24.  AMANDA SILVA GOMES  Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

25.  SANIELE DELMONDES SILVA Profissional de Classificado (a) 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Prefeitura Municipal de Trindade-PE 
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020 
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br 
Ano IV, Edição 016, terça-feira, 06 de fevereiro de 2024.  

 
  Página 3 de 4 

 

Apoio  
26.  FRANCISCO RODRIGUES DE CARVALHO 

FILHO 
Profissional de 

Apoio  
Classificado (a) 

27.  MARIA ELIANE DE SOUSA DELMONDES Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

28.  TAMARA LORRANY DA SILVA LIMA Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

29.  IVANILDA RODRIGUÊS DA SILVA Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

30.  ANTÔNIO ERIONALDO DE VASCONCELOS  Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

31.  MARIA APARECIDA FERREIRA SILVA Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

32.  EDVÂNIA GOMES DA SILVA SANTOS Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

33.  IARLA KÍVIA OLIVEIRA BRITO Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

34.  ELIANE SÁ Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

35.  SAMARA MARIA LUNA DE CARVALHO Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

36.  FAGNEANE RODRIGUÊS Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

37.  MARIA DA PAZ FERREIRA Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

38.  FABIANA SILVA OS SANTOS    Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

 
Trindade – PE, 06 de Fevereiro de 2024. 

 
RELAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO CADASTRO DE RESERVA DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTAS DA EDUCAÇÃO INCLUSIVA – EDITAL 
01/2024. 

ONDEM  NOME  FUNÇÃO RESULTADO 
1.  MARIA CLARA DA SILVA Profissional de 

Apoio  
Classificado (a) 

2.  EMILIO ARAUJO OLIVEIRA Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

3.  ANTÔNIA VALÉRIA DIAS DOS SANTOS Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

4.  MARIA HORTÊNCIA DO NASCIMENTO 
PERREIRA ALVES 

Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

5.  JOSÉ GUILHERME VASCONCELOS Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

6.  JANAÍDE MIRORÓ DO NASCIMENTO Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

7.  SUELY DINIZ SILVA Profissional de Classificado (a) 



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Prefeitura Municipal de Trindade-PE 
Medida Provisória nº 200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020 
Lei Municipal nº 1.026/2021 | www.trindade.pe.gov.br 
Ano IV, Edição 016, terça-feira, 06 de fevereiro de 2024.  

 
  Página 4 de 4 

 

Apoio  
8.  ADINEIDE FRANCISCA SANTOS DE 

MENESES SOUZA 
Profissional de 

Apoio  
Classificado (a) 

9.  FRANCISCA ALINE FEITOSA DE LIMA Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

10.  ANA MIKAELE LUNA DA SILVA Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

11.  ANTÕNIO VINÍCIUS DE MELO LOPES Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

12.  RAYANE RODRIGUÊS LIMA Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

13.  ROBSON PEREIRA DE SOUSA JUNIOR  Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

14.  AMANDA MIRELLI RODRIGUÊS 
DELMONDES 

Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

15.  JULIANA DOS REIS SILVA  Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

16.  FRANCISMARIA DE SOUZA FEITOSA  Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

17.  JOCELIA LIMA DE MORAIS  Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

18.  GERLEN NEIDE ALVES MONTEIRO Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

19.  JANIELSON RIBEIRO LEITE  Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

20.  ANA KAROLINE SANTOS SOARES. Profissional de 
Apoio  

Classificado (a) 

 
Trindade – PE, 06 de Fevereiro de 2024. 

 
 

Soraia da Silva Reis 
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Interno 

 


